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Witam serdecznie wszystkich obecnych na otwarciu I Ogólnopolskiego Turnieju 
Turowo Telzas Cup 2012. Jest mi niezwykle miło powitać tak liczną publiczność młodego 
Gminnego Klubu Sportowego Grom Turowo. To tutaj w Turowie dzięki przychylności 
Samorządu, przy wsparciu Gimnazjum i Szkoły Podstawowej, przy zaangażowaniu 
pasjonatów sportu, powstało stowarzyszenie dzięki któremu w naszej Gminie, Mieście, 
Powiecie o koszykarkach słyszy się coraz głośniej. Kilka dni temu nasz Klub obchodził młodą 
trzecią rocznicę swojego istnienia. W tym krótkim czasie dokonano tutaj rzeczy naprawdę 
wielkich, zauważalnych na arenie zmagań między wojewódzkich. Nasze Dziewczęta rozegrały 
w tym krótkim czasie ponad 100 oficjalnych spotkań ligowych, zorganizowaliśmy lub 
uczestniczyliśmy w blisko 80 wydarzeniach sportowych, w naszych zajęciach uczestniczy 
obecnie ponad 60 zawodniczek w czterech grupach wiekowych. Dzięki zaangażowaniu kadry 
trenerskiej oraz naszych podopiecznych, żeńska koszykówka w naszym powiecie rodzi się do 
walki z najsilniejszymi ośrodkami koszykówki regonu i nie tylko. W roku bieżącym podjęliśmy 
współpracę z Klubem Ekstraklasy Kobiet KSSSE AZS PWSZ Gorzów Wielkopolski. Nasze 
zawodniczki znalazły się w Finale Wojewódzkim Gimnazjady. 15 maja powalczą o finał - 16-kę 
najlepszych gimnazjów w koszykówce dziewcząt w Polsce. Tyle o nas. To wszystko dzięki 
Wam - tym, którzy każdego dnia ciężko trenują a także dzięki osobom które nas co dzień 
wspierają. Z tego miejsca chciałem jednocześnie serdecznie powitać i podziękować za 
wszelką pomoc, bez której to nasze wspólne dzieło - stanowiące swoisty ewenement w skali 
mapy sportowej regionu nie było by możliwe. Serdecznie dziękujemy.  

 
Powitanie zebranych gości... 
 

O zabranie głosu poproszę Wójta Gminy Szczecinek Janusza Babińskiego... 
 
O zabranie głosu poproszę Radnego Rady Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
Adama Wyszomirskiego... 
 
   Korzystając z okazji pragnę serdecznie podziękować wszystkim Ludziom dobrego serca 
naszego Powiatu, którzy docenili trud wkładany w rozwój młodych pokoleń, nie tylko w 
charakterze sportowym - ale jak wielokrotnie z trenerami powtarzamy przede wszystkim 
wychowawczym. Wielu naszym podopiecznym, dzięki wspaniałej atmosferze w Klubie 
wypełniamy nie tylko czas wolny ale również kształtujemy pozytywnie ich wartości moralne i 
wolę walki o lepsze jutro. Jesteśmy pewni, że tak jak na boisku, będą w przyszłości potrafiły 
w życiu walczyć o swoje marzenia, dzięki Wam tutaj zebrani, marzeniami realizowanymi już 
dziś. W imieniu całego Klubu, tej sześćdziesiątki wspaniałych dziewcząt i kadry trenerskiej 
wszystkim z całego serca dziękujemy.  
 
   Mariuszowi Lach właścicielowi Firmy Ins-Drog, Adrianowi Buchowskiemu właścicielowi 
Firmy Abex, Januszowi Rautszko Nadleśniczemu Nadleśnictwa Szczecinek, Polskiemu 
Górnictwu Naftowemu i Gazownictwu o/Koszalin, Starostwu Powiatowemu, Biuru 
Rachunkowemu Pani Eli Sychli - która dba o to aby w naszych papierkach wszystko grało, 
Beacie Maciejewskiej - dzięki której zawiły system legislacyjny nie jest już labiryntem, wielu 
innym, którzy wspomogli nas w każdej sytuacji. 
 
Nie sposób tutaj wyróżnić wszystkich jednak w szczególności pragniemy podziękować - 
Sponsorom, którzy rokrocznie wspierają nas w naszej działalności statutowej.  



Serdeczne podziękowania dla Wójta Gminy Szczecinek Janusza Babińskiego. 
 
Serdeczne podziękowania dla Państwa Gumieniczuk Właścicieli Firmy Trawnik-Producent z 
Turowa. 
 
Dzisiejszy turniej nie mógłby się odbyć gdyby nie przychylność Firmy w, której stawiałem 
swoje pierwsze zawodowe kroki a którą zawsze miło wspominam, podziękowania dla 
Prezesa Firmy Telzas Szczecinek - lidera rynku Polskiego w produkcji zasilań gwarantowanych 
rynku telekomunikacyjnego - Krzysztofa Sochy. Na Pańskie ręce pragnę złożyć te skromne  
podziękowania. 
 
Na zakończenie chciałem podziękować tym na których zawsze mogłem liczyć wszystkim 
zawodniczkom, naszym Trenerom Marcinowi Pietrzakowi, Grzegorzowi Bolechowskiemu i 
mojej kochanej małżonce Joannie Gurtatowskiej, bez Waszego zrozumienia i wsparcia nie 
było by Nas tu teraz. Dziękuję.  
 
Pozostało mi z tego miejsca jeszcze sprecyzować sportowe plany naszego Klubu na najbliższe 
lata. Podsumowując miniony okres, optymistycznie spoglądając w przyszłość jednocześnie 
realnie analizując nasze możliwości pragnę Państwa zapewnić, że naszym celem jest budowa 
zespołu na miarę II Ligi Kobiet Koszykówki Kobiet, godnego reprezentanta naszej Gminy, 
Miasta, Powiatu na arenie zmagań naszego Regionu. W realizacji tego celu niezbędna będzie 
grupa własnych wychowanek, którą pragniemy zbudować w okresie najbliższych pięciu lat.  
Nie pozostaje mi teraz nic innego jak zaprosić Państwa na udane sportowe emocje prosząc o 
gorący doping dla naszego zespołu.  
 
Tym samym proszę prezesa Firmy Telzas Sp. z o.o. Krzysztofa Sochę o oficjalne otwarcie  
I Ogólnopolskiego Turnieju Turowo Telzas Cup 2012. 
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